The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Ignorancia d  
cum uariis

Qui enim lucem uidet, scit quid de tenebris estimet. Nam qui candorem lucis ignorat, etiam obscura pro lucidis approbat.

Gregorius in moralibus.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P v<sup>1</sup> v<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

quid] quod P v<sup>1</sup> v<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>